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PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA

IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Data/Date/Datum: 05. 02 . 2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i

Pér/To/ Za: Lévizjen Vetévendosje (LVV)

Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i - ,'
Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit té Sekretariatit t¢ PZAP-it \ W) |

Lénda/ Subject/Tema: Njoftim v

Cc/Ce:

Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it

Té nderuar,

Lidhur me ankesén e juaj Anr.344/2025, e cila éshté parashtruar né PZAP me daté 03.02.2025

kundér RTV Dukagjini, se né platforma mediatike kallxo.com ka transmetuar n& RTV Dukagjini

n&j kroniké me titull “Meritokraci se jo mahi” me t& cilén Xharra iu kujton LVV-s¢ punsimet

partiake né brodet e Ndérmarrjeve Publike,e njéjta pa prova aludon né kapjen e Ndérmarrjve

publike nga LVV, ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 t& LZP-s&, ankesat e késaj

natyre q&é dorézohen né PZAP, e gé iu referohen shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né

Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e

Pavarur pér Media.

Me respekt,



